
 

 

UCHWAŁA Nr VII/50/2011 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dochody budżetu na rok 2011 zwiększa się o kwotę 40.278,00 zł do łącznej kwoty 34.127.294,45 zł, 

w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 18.524.430,49 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 15.602.863,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu na rok 2011 zwiększa się o kwotę 149.173,00 zł do łącznej kwoty 37.206.204,45 zł, 

w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 16.047.591,93 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 21.158.612,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 3.078.910,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) kredytu w kwocie 1.003.152,00 zł,  

b) kredytu w kwocie 1.003.152,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.457.938,83 zł, z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.185.905,83 zł,  

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 2.075.758,00 zł,  

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 196.275,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.379.028,83 zł, z następujących tytułów:  

a) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 59.140,35 zł,  

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 77.496,00 zł,  

c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.242.392,48 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8786



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Symołon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8786



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8786



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8786



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8786



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8786


		2013-07-31T15:58:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




